
str. 1 
 

ZARZĄDZENIE NR  6/2019 

DYREKTORA ROZTOCZAŃSKIEGO PARKU NARODOWEGO  

W ZWIERZYŃCU 

z dnia 04.02.2019 r. 

 

w sprawie zasad wstępu i udostępniania społeczeństwu  

Roztoczańskiego Parku Narodowego. 

 

Na podstawie art. 12 i 15 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst 

jednolity Dz.U. 2018 poz. 1614), Ustawy o podatku od towarów i usług z dnia  

11 marca 2004 r. (Dz.U. 2017 poz. 1221 z późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra 

Środowiska z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla 

Roztoczańskiego Parku Narodowego (Dz.U. 2018, poz. 1081) zarządza się, co następuje: 

Zgodnie z art. 8b ust.1, pkt. 2 i 3, ust.2 oraz art.8e ust.1. i art.12 Ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. 2018, poz. 1614) oraz §2 pkt.6 Rozporządzenia  

Ministra Środowiska z dnia 18 marca 2013r. (Dz.U. z 2013., poz. 400) w sprawie parków narodowych 

lub niektórych ich obszarów, gdzie za wstęp pobiera się opłaty, ustala się zasady udostępniania  

i wstępu na teren Roztoczańskiego Parku Narodowego dla celów naukowych, edukacyjnych, 

turystycznych, rekreacyjnych, a także w celach zarobkowych zawarte w Regulaminie udostępniania 

Roztoczańskiego Parku Narodowego stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie Dyrektora Roztoczańskiego Parku Narodowego nr 7/2016 z dnia  

29 kwietnia 2016r. w sprawie zasad udostępniania społeczeństwu Roztoczańskiego Parku 

Narodowego. 

2. Zarządzenie nr 24/2016 Dyrektora Roztoczańskiego Parku Narodowego z dnia  

31 października 2016 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 7/2016 z 29 kwietnia 2016 r. 

Zarządzenie wchodzi w życie 4 lutego 2019 roku.  

 

 

Dyrektor 

Roztoczańskiego Parku Narodowego 

mgr inż. Andrzej Tittenbrun 

 

 

 

 

 

 

 


